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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2025
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA
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 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

13(E) EDUCACION 571,581.68 0.00 571,581.68 0.00 68,763.50 12% 502,818.1868,763.500.00 88%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 763.50 8% 9,236.5001 763.500.00 88%

13(E) N/A 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 763.50 8% 9,236.5001 00 763.500.00 88%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 763.50 8% 9,236.5001 00 0004 763.500.00 70%

13(E) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 763.50 8% 9,236.5001 00 0004 763.500.00 70%

213(E) GASTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 763.50 8% 9,236.5001 00 0004 763.500.00 70%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 763.50 8% 9,236.5001 00 0004 763.500.00 70%

2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 0.000.00 70%

2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 2 0.000.00 70%

2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00999830 1021.1.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 2 0.000.00 70%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 763.50 15% 4,236.5001 00 0004 763.500.00 70%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 763.50 15% 4,236.5001 00 0004 2 763.500.00 70%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 5,000.00 0.00 763.50 15% 4,236.5001 00 0004 2 763.500.00 70%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 561,581.68 0.00 561,581.68 0.00 68,000.00 12% 493,581.6814 68,000.000.00 88%

13(E) N/A 561,581.68 0.00 561,581.68 0.00 68,000.00 12% 493,581.6814 00 68,000.000.00 88%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 182,581.68 0.00 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 3,000.00-80,000.00 70%

13(E) 182,581.68 0.00 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 3,000.00-80,000.00 70%

213(E) GASTOS 182,581.68 0.00 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 3,000.00-80,000.00 70%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 182,581.68 0.00 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 3,000.00-80,000.00 70%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 182,581.68 0.00 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 3,000.00-80,000.00 70%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 182,581.68 0.00 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 2 3,000.00-80,000.00 70%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 182,581.68 0.00195520 1004.5.10 102,581.68 0.00 3,000.00 3% 99,581.6814 00 0001 2 3,000.00-80,000.00 70%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 379,000.00 0.00 415,000.00 0.00 52,000.00 13% 363,000.0014 00 0002 52,000.0036,000.00 70%

13(E) 379,000.00 0.00 415,000.00 0.00 52,000.00 13% 363,000.0014 00 0002 52,000.0036,000.00 70%

213(E) GASTOS 379,000.00 0.00 415,000.00 0.00 52,000.00 13% 363,000.0014 00 0002 52,000.0036,000.00 70%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 175,000.00 0.00 211,000.00 0.00 10,000.00 5% 201,000.0014 00 0002 10,000.0036,000.00 70%

2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 175,000.00 0.00 211,000.00 0.00 10,000.00 5% 201,000.0014 00 0002 10,000.0036,000.00 70%

2 213(E) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 10,000.00 6% 165,000.0014 00 0002 1 10,000.000.00 70%

2 213(E) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 175,000.00 0.00195520 1004.4.09 175,000.00 0.00 10,000.00 6% 165,000.0014 00 0002 1 10,000.000.00 70%

2 213(E) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0014 00 0002 4 0.0036,000.00 70%

2 213(E) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 0.00 0.00195520 1004.4.09 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0014 00 0002 4 0.0036,000.00 70%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 42,000.00 21% 162,000.0014 00 0002 42,000.000.00 70%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 42,000.00 21% 162,000.0014 00 0002 42,000.000.00 70%

2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 42,000.00 21% 162,000.0014 00 0002 4 42,000.000.00 70%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 1,531.94 0.00999530 1024.4.09 1,531.94 0.00 0.00 0% 1,531.9414 00 0002 4 0.000.00 70%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 177,468.06 0.00195520 1004.4.09 177,468.06 0.00 42,000.00 24% 135,468.0614 00 0002 4 42,000.000.00 70%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 25,000.00 0.00999630 1024.4.09 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0014 00 0002 4 0.000.00 70%

13(E) FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO 0.00 0.00 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 13,000.0044,000.00 70%

13(E) 0.00 0.00 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 13,000.0044,000.00 70%

213(E) GASTOS 0.00 0.00 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 13,000.0044,000.00 70%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 13,000.0044,000.00 70%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 13,000.0044,000.00 70%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 2 13,000.0044,000.00 70%

2 113(E) 1 06 Jornales 0.00 0.00195520 1004.6.03 44,000.00 0.00 13,000.00 30% 31,000.0014 00 0004 2 13,000.0044,000.00 70%

Total general 571,581.68 0.00 0.00 571,581.68 0.00 68,763.50 68,763.50 12% 502,818.18 88%
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